

\*  
Số 885 -KH/HVCTKV I

Hà Nội, ngày 08 tháng 6 năm 2022

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức Lễ Tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp năm học 2021 - 2022

-----

Thực hiện chương trình công tác năm học 2021 - 2022, Giám đốc Học viện Chính trị khu vực I thông báo kế hoạch tổ chức Lễ Tốt nghiệp năm học 2021 - 2022.

#### I. Mục đích, yêu cầu

##### 1. Mục đích

- Tổ chức lễ Tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp các lớp Cao cấp lý luận chính trị hệ tập trung khóa học 2021 - 2022.
- Tuyên dương, khen thưởng những học viên có thành tích cao trong quá trình học tập và rèn luyện.

##### 2. Yêu cầu

- Buổi Lễ Tốt nghiệp và trao bằng tốt nghiệp phải được tổ chức trang trọng, tiết kiệm và hiệu quả.
- Thực hiện đầy đủ các nội dung buổi Lễ Tốt nghiệp, nghiêm túc và khoa học.

#### II. Thời gian, địa điểm, thành phần tham dự

1. Thời gian: Từ 8h00 đến 11h00, ngày 10 tháng 6 năm 2022

2. Địa điểm: Hội trường A, Học viện Chính trị khu vực I,  
Số 15, đường Khuất Duy Tiến, Thanh Xuân, Hà Nội.

##### 3. Thành phần tham dự

- Khách mời: Lãnh đạo Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh, Vụ Quản lý đào tạo.
- Đại biểu Học viện Chính trị khu vực I: Ban Giám đốc; Ban Chấp hành Đảng bộ; Trưởng, Phó các đơn vị thuộc Học viện; Chủ tịch Công đoàn; Bí thư Đoàn Thanh niên; Chủ tịch Hội cựu chiến binh; Cán bộ quản lý các lớp.
- Học viên các lớp Cao cấp lý luận chính trị hệ tập trung, khóa học 2021 - 2022 dự lễ Tốt nghiệp tại Hội trường A và phòng trực tuyến giảng đường A8 như sau:

+ Tại Hội trường A: Mỗi lớp CCLLCT hệ tập trung khóa học 2021- 2022 cử 20 học viên (trong đó có các học viên được khen thưởng).

+ Tại giảng đường A8 (trực tuyến): Phòng 101- lớp B1-21, B2-21; phòng 102 lớp B3-21, B4-21; phòng 103 lớp B5-21, B6-21; phòng 104 lớp B7-21, B8-21, B9-21; phòng 105 lớp B10-21, B11-21; phòng 106 lớp B12-21, B13-21; phòng 107 lớp B14-21, B14-21; phòng 109 lớp B16-21, B17-21; phòng 205 lớp B18-21, B19-21, B20-21; phòng 304 lớp B21-21, B22-21.

#### 4. Trang phục

- Lịch sự, trang trọng.

- Học viên được trao bằng tốt nghiệp, nhận khen thưởng tại hội trường mặc lễ phục:

+ Nam: Bộ âu phục, áo sơ mi sáng màu, caravat.

+ Nữ: Bộ áo dài truyền thống hoặc mặc trang phục dân tộc.

### III. Chương trình Lễ Tốt nghiệp

TT	NỘI DUNG	THỜI GIAN	NGƯỜI/ĐƠN VỊ THỰC HIỆN
1	Đón tiếp đại biểu	7h45-8h00	Văn phòng
2	Dâng hoa tượng bác	8h00-8h15	Ban Giám đốc, Trưởng các đơn vị, Lớp trưởng các lớp CCLLCT hệ tập trung
3	Văn nghệ	8h15-9h00	Học viên
4	Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu	9h00-9h05	Văn phòng
5	Phát biểu Tổng kết bế giảng khóa học 2021 - 2022	9h05-9h20	Giám đốc Học viện
6	Công bố các quyết định công nhận tốt nghiệp và tặng giấy khen cho học viên	9h20-9h30	Lãnh đạo Ban Quản lý đào tạo
7	Lễ trao bằng tốt nghiệp và giấy khen của Giám đốc Học viện Chính trị khu vực I	9h30-10h30	Ban Giám đốc Học viện Chính trị khu vực I
8	Đại diện học viên lớp CCLLCT phát biểu cảm tưởng	10h45-11h00	Đại diện học viên CCLLCT
9	Kết thúc buổi Lễ Tốt nghiệp, chụp ảnh lưu niệm	11h00-11h05	Văn phòng

## **IV. Phân công thực hiện**

### **1. Văn phòng**

- Điều hành chương trình buổi Lễ Tốt nghiệp.
- Làm giấy mời gửi tới đại biểu.
- Chuẩn bị tài liệu Tốt nghiệp cho Giám đốc Học viện.
- Chuẩn bị tài liệu cho đại biểu mời.
- Chuẩn bị trang âm, ánh sáng, hoa, khăn trải bàn, nước uống tại Hội trường tổ chức hội nghị (Hội trường A).
- Sắp xếp chỗ ngồi trong hội trường A.
- Vệ sinh, thu dọn hội trường.
- Trực hội trường và tăng cường công tác đảm bảo an ninh trật tự cho Lễ Tốt nghiệp.
- Chuẩn bị khánh tiết, maket hội trường.
- Mở phòng Truyền thống Học viện.
- Mời các đơn vị báo, đài đưa tin (nếu có).
- Gửi danh sách học viên chưa hoàn thành nghĩa vụ trả tài sản ở KTX về Ban Quản lý đào tạo trước 10h00 ngày 09 tháng 6 năm 2022 để hoãn cấp bằng tốt nghiệp.

### **2. Ban Quản lý đào tạo**

- Chuẩn bị quyết định công nhận tốt nghiệp.
- In bằng, bảng điểm cho học viên tốt nghiệp.
- Điều hành học viên lên nhận bằng tốt nghiệp.
- Thông báo sắp xếp chỗ ngồi tại Hội trường A và các phòng trực tuyến tại giảng đường A8.
- Phát bằng điểm, quyết định ra trường cho học viên.
- Lựa chọn và duyệt ý kiến phát biểu của học viên trong buổi lễ.
- Chỉ đạo cán bộ quản lý lớp phát hồ sơ tốt nghiệp cho học viên.
- Hoàn thiện thủ tục khen thưởng trình Giám đốc Học viện Chính trị khu vực I tặng giấy khen cho học viên.

### **3. Văn phòng Đảng ủy**

- Làm thủ tục chuyển sinh hoạt đảng cho học viên.

- Chuẩn bị các quyết định khen thưởng và phần thưởng cho các chi bộ và đảng viên khối học viên theo quy định.

#### **4. Ban Kế hoạch - Tài chính**

- Phối hợp với các đơn vị liên quan đôn đốc học viên hoàn thành nghĩa vụ tài chính trước khi tốt nghiệp ra trường.

- Gửi danh sách học viên chưa hoàn thành nghĩa vụ tài chính về Ban Quản lý đào tạo trước ngày 09 tháng 6 năm 2022 để hoãn cấp bằng tốt nghiệp.

- Chuẩn bị kinh phí cho buổi Lễ theo quy định.

#### **5. Trung tâm Thông tin khoa học**

- Phối hợp với các đơn vị liên quan đôn đốc học viên hoàn trả tài liệu trước khi tốt nghiệp ra trường.

- Gửi danh sách học viên chưa hoàn trả sách, tài liệu về Ban Quản lý đào tạo trước ngày 09 tháng 6 năm 2022 để hoãn việc cấp bằng tốt nghiệp.

- Chụp ảnh làm tư liệu, đưa tin lên Cổng Thông tin điện tử Học viện.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Lễ Tốt nghiệp năm học 2021 - 2022, Giám đốc Học viện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan thực hiện đúng yêu cầu để buổi Lễ Tốt nghiệp thành công tốt đẹp./.

#### Nơi nhận:

- Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh (b/c),
- Egov,
- Các lớp CCLCT tập trung, khóa học 2021-2022 (Cổng TTĐT),
- Lưu: VT, QLĐT.

**K/T GIÁM ĐỐC**  
**PHÓ GIÁM ĐỐC**



**Vũ Văn Hậu**

**DANH SÁCH HỌC VIÊN NHẬN BẰNG VÀ GIẤY KHEN  
CÁC LỚP CAO CẤP LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ HỆ TẬP TRUNG  
KHÓA HỌC 2021-2022\*\***

<b>TT</b>	<b>HỌ VÀ TÊN</b>	<b>LỚP</b>	<b>Danh hiệu</b>	
1.	Phạm Thị Ngọc	B1-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	<b>Đợt 1</b>
2.	Sầm Trung Kiên	B1-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
3.	Nguyễn Việt Hải	B2-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
4.	Lê Xuân Đạt	B2-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
5.	Hà Thế Thành	B4-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
6.	Nguyễn Thị Phương Thanh	B4-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
7.	Hà Thị Yến	B5-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
8.	Phạm Thị Kiều Trang	B5-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
9.	Nguyễn Hùng Minh	B6-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
10.	Nguyễn Thị Ánh	B6-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
11.	Trần Minh Đăng	B7-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
12.	Nguyễn Thị Tiến	B7-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
13.	Nguyễn Thiện Chiến	B8-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	<b>Đợt 2</b>
14.	Hoàng Văn Thuật	B8-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
15.	Phạm Văn Tuấn	B9-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
16.	Nguyễn Đắc Tuyền	B9-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
17.	Ngô Thị Hiền	B10-21	Học viên học tập giỏi,	

			rèn luyện tốt	
18.	Phạm Anh Tú	B10-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
19.	Nguyễn Ngọc Sơn	B11-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
20.	Lê Thị Luyện	B11-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
21.	Lương Văn Lý	B12-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
22.	Bùi Thị Bích Thủy	B12-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
23.	Nguyễn Đắc Triển	B13-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
24.	Nghiêm Đình Tuân	B13-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
25.	Hoàng Thị Trang	B14-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	Đợt 3
26.	Đỗ Thị Hà Giang	B15-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
27.	Phùng Huyền Trang	B15-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
28.	Nguyễn Thanh Dương	B16-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
29.	Đoàn Văn Đạt	B16-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
30.	Đình Văn Liêm	B17-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
31.	Nguy Thu Huyền	B17-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
32.	Hà Thị Thúy	B18-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
33.	Lê Văn Sáng	B18-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
34.	Nguyễn Ngọc Anh	B19-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
35.	Nguyễn Thị Yến	B19-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	

36.	Vũ Văn Trung	B20-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	Đợt 4
37.	Phạm Văn Hùng	B20-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
38.	Nguyễn Thị Thu Hà	B21-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
39.	Vũ Đức Nhung	B21-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
40.	Nông Thị Hồng Nhung	B22-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
41.	Phạm Tuấn Anh	B22-21	Học viên học tập giỏi, rèn luyện tốt	
42.	Trương Quốc Hoàn	B1-21	<i>Học viên tích cực học tập và rèn luyện</i>	
43.	Hà Bảo Nguyên	B1-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
44.	Nguyễn Thành Hưng	B1-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
45.	Nguyễn Khắc Tuấn	B2-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
46.	Phan Văn Hiến	B2-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
47.	Võ Bá Đình	B3-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
48.	Trần Thị Thom	B3-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
49.	Hoàng Anh Trung	B3-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
50.	Trần Hồng Chuyên	B3-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
51.	Đoàn Trung Thủy	B4-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
52.	Nguyễn Thị Nga	B4-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
53.	Nguyễn Anh Tuấn	B4-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
54.	Cao Hoàng Khuyến	B5-21	Học viên tích cực học	

			tập và rèn luyện	
55.	Trần Thị Tuyết	B5-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
56.	Nguyễn Công Thanh	B6-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
57.	Đặng Văn Anh	B6-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
58.	Dương Quốc Huy	B6-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
59.	Văn Doãn Hùng	B7-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
60.	Lê Thu Hương	B7-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
61.	Hoàng Xuân Hạnh	B7-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	Đợt 6
62.	Đinh Thị Ngọc Lan	B8-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
63.	Phạm Thị Thảo	B8-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
64.	Lê Hải	B8-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
65.	Phạm Thị Hằng Nga	B9-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
66.	Trần Thị Mỹ Hạnh	B9-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
67.	Hoàng Văn Hưng	B10-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
68.	Cà Văn Đại	B10-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
69.	Nguyễn Ngọc	B11-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
70.	Trần Đức Quang	B11-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
71.	Đào Ngọc Sơn	B12-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
72.	Cầm Thị Lan Hương	B12-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	



73.	Hoàng Giang Nam	B13-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	Đợt 7	
74.	Nguyễn Thị Thịnh	B13-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
75.	Tô Minh Tuấn	B14-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
76.	Lê Hoàn	B14-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
77.	Nguyễn Thị Phương Nga	B14-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
78.	Trương Đức Thung	B15-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
79.	Tạ Quang Hải	B15-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
80.	Nguyễn Thị Hương Lan	B16-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
81.	Nguyễn Thùy Dương	B16-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
82.	Trần Thành Trung	B16-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
83.	Nguyễn Thị Bích Thủy	B17-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
84.	Lý Tà Chùi	B17-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
85.	Trịnh Thanh Bình	B18-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		Đợt 8
86.	Trịnh Thị Loan	B18-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
87.	Dương Văn Hưng	B19-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
88.	Vũ Thị Lê	B19-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
89.	Phạm Thị Mai Chi	B20-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
90.	Đặng Thị Kim Ngân	B20-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện		
91.	Trần Văn Thoan	B21-21	Học viên tích cực học		

			tập và rèn luyện	
92.	Phan Thị Huệ	B21-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
93.	Hoàng Thị Huế	B21-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
94.	Trương Văn Hương	B22-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	
95.	Nguyễn Cảnh Thành	B22-21	Học viên tích cực học tập và rèn luyện	

**\*\* Lưu ý: học viên lên nhận bằng tốt nghiệp và giấy khen theo thứ tự trong danh sách.**

**BỔ TRÍ CÁC LỚP KÝ NHẬN BẰNG VÀ BẢNG ĐIỂM TẠI GIẢNG  
ĐƯỜNG A8 (Năm học 2021 – 2022)\*\*\***

TT	TÊN LỚP	CÁN BỘ QUẢN LÝ LỚP	PHÒNG HỌC	Cán bộ phát bằng tại phòng học
01	B1 – 21	Nguyễn Văn Trường	301	Nguyễn Văn Trường
02	B2 – 21	Tô Thị Nhung	101	Tô Thị Nhung
03	B3 – 21	Hà Thị Bích Hạnh	102	Nguyễn Đăng Tùng
04	B4 – 21	Phạm Chiến Thắng	302	Phạm Chiến Thắng
05	B5 – 21	Nguyễn Thị Lan Anh	103	Nguyễn Thị Lan Anh
06	B6 – 21	Nguyễn Thị Hải Yến	303	Nguyễn Thị Hải Yến
07	B7 – 21	Phùng Thị Huyền Trân	305	Phùng Thị Huyền Trân
08	B8 – 21	Phùng Thị Minh Xuyên	306	Phùng Thị Minh Xuyên
09	B9 – 21	Hà Thị Bích Hạnh	105	Hà Thị Bích Hạnh
10	B10 – 21	Trịnh Thị Hồng Yến	106	Trịnh Thị Hồng Yến
11	B11 – 21	Nguyễn Văn Thắng	107	Nguyễn Văn Thắng
12	B12 – 21	Tô Thị Nhung	109	Nguyễn Thị Ngọc Tú
13	B13 – 21	Phùng Thị Huyền Trân	202	Nguyễn Việt Vịnh
14	B14 – 21	Phạm Chiến Thắng	203	Kiều Phương Thảo
15	B15 – 21	Nguyễn Thị Lan Anh	204	Đặng Thùy Trang
16	B16 – 21	Nguyễn Thị Hải Yến	308	Ngô Ngọc Thu
17	B17 – 21	Phùng Thị Huyền Trân	206	Phạm Thị Ngọc Dung – Trưởng Ban Quản lý đào tạo
18	B18 – 21	Phùng Thị Minh Xuyên	207	Tống Thị Hương
19	B19 – 21	Hà Thị Bích Hạnh	208	Nguyễn Thị Quyên – Phó ban QLĐT
20	B20 – 21	Trịnh thị Hồng Yến	209	Nguyễn Tiến Dũng –

				Phó ban QLĐT
21	B21-21	Đinh Ngọc Duẫn	308	Đinh Ngọc Duẫn
22	B22-21	Nguyễn Quốc Pháp	307	Nguyễn Quốc Pháp

\*\*\* Sau lễ Tốt nghiệp học viên các lớp cao cấp lý luận chính trị hệ tập trung về tại phòng học giảng đường A8 như phân công để ký nhận bằng tốt nghiệp và bảng điểm.